

Položkový rozpočet stavby

Stavba: ZUŠ Vranovská 41
Objekt: Výměna kotle vč. vložkování komínu a dalších úprav
Rozpočet: Vytápění

Objednatel: _____ **IČ:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **ILASTAN s.r.o.** **IČ: 1999371**
Malátova 12, 612 00 Brno **DIČ: CZ01999371**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			149 647,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			35 502,00
Celkem			185 149,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	185 149,00 CZK
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH

v Brně dne 19.6.2019



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	04	ZUŠ Vranovská 41
O:	01	Výměna kotle
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	732	Strojovny				137 132
1		Plynový kondenzační kotel stacionární 45 kW	ks	1,00	69 425	69 425
2		koaxiální odkoušení 80/125 vč. Dopolní kouřovodu, vyložkování komínu	m	14,00	1 902	26 628
3		Prostorový termostat bezdrátový	ks	1,00	3 120	3 120
4		Ekvitermní čidlo venkovní teploty	ks	1,00	695	695
5		Přečerpávací čerpadko kondenzátu pro kotel do 50 kW	ks	1,00	3 265	3 265
6		Expanzní nádoba 80 l	ks	1,00	2 980	2 980
7		Magnetický filtr DN25	ks	1,00	3 625	3 625
8		Montáž kotle do 50 kW	soubor	1,00	4 500	4 500
9		Zásobníkový ohřivač vody o objemu 100 l	ks	1,00	18 944	18 944
10		Drobný montážní materiál	soubor	1,00	3 950	3 950
Díl:	733	Rozvod potrubí				11 588
11		Potrubí ocelové DN 50	m	4,00	475	1 900
12		Potrubí ocelové DN25	m	2,00	264	528
13		Montáž	soubor	1,00	7 200	7 200
14		Montážní a kotvicí materiál	soubor	1,00	1 960	1 960
Díl:	736	Plynová instalace				927
15		Ocelové potrubí DN20	m	3,00	218	654
16		Kulový kohout DN 20 (na plyn)	m	1,00	273	273
Díl:	ON	Ostatní náklady				35 502
17		Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	1,00	4 200	4 200
18		Zprovoznění, zaškolení obsluhy	soubor	1,00	2 900	2 900
19		Revize spalivé cesty	soubor	1,00	1 965	1 965
20		Revize plynu	soubor	1,00	1 850	1 850
21		Vypuštění a napuštění topného systému	soubor	1,00	2 250	2 250
22		Proplach topného systému	soubor	1,00	1 680	1 680
23		Chemická úprava vody při napouštění	soubor	1,00	2 344	2 344
24		Inhibitor proti korozi a vodnímu kameni	l	4,00	580	2 320
25		Doprava materiálu	soubor	1,00	1 750	1 750
26		Nátěry	soubor	1,00	693	693
27		Stavební přímoci, výmalby	soubor	1,00	5 700	5 700
28		Demontáž otevřené expanzní nádoby, zapravení	soubor	1,00	4 900	4 900
29		Úklid	soubor	1,00	1 250	1 250
30		Odvos suti	soubor	1,00	1 700	1 700